

Tybjerg Construction ApS

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 52 61 84

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

Niels Christian Tybjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tybjerg Construction ApS Platanvej 21 9000 Aalborg CVR-nr.: 29 52 61 84 Stiftet: 3. maj 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Christian Tybjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tycon Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed herunder udlejning af håndværkere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.610 t.kr. mod 1.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.609.686	1.634.969
1 Personaleomkostninger	-3.176.801	-1.588.797
Driftsresultat	432.885	46.172
Andre finansielle indtægter	0	37
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.693
Skat af årets resultat	-95.942	-10.802
Årets resultat	336.943	33.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	36.943	33.714
Disponeret i alt	336.943	33.714

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.000</u>	<u>0</u>
4 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.500</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.145	8.658
Varebeholdninger i alt	<u>7.145</u>	<u>8.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.759	95.434
Tilgodehavender i alt	<u>423.759</u>	<u>95.434</u>
Likvide beholdninger	1.179.770	636.022
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.610.674</u>	<u>740.114</u>
Aktiver i alt	<u>1.775.174</u>	<u>752.614</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	258.702	221.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>683.702</u>	<u>346.760</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.360	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.360</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.948	35.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.845	8.845
Selskabsskat	98.384	10.802
Anden gæld	588.935	350.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.112</u>	<u>405.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.112</u>	<u>405.854</u>
Passiver i alt	<u>1.775.174</u>	<u>752.614</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.171.784	1.189.659
Pensioner	221.170	74.257
Andre omkostninger til social sikring	16.257	8.092
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>767.590</u>	<u>316.789</u>
	<u>3.176.801</u>	<u>1.588.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.693</u>
	<u>0</u>	<u>1.693</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>152.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>152.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>152.000</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	221.759	188.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.943</u>	<u>33.714</u>
	<u>258.702</u>	<u>221.760</u>